（様式２）

少年自然の家使用許可申請書

  年  月  日

水戸市教育委員会

教育長  志田 晴美 様         申請者住所

                              団  体  名

                              代表者氏名

水戸市少年自然の家を使用したいので，計画書を添えて下記のとおり申請します。

記

使 用 目 的

使

用

者

幼 児 男       人 女      人 計       人

小 ・ 中 学 生 男        女        計

引 率 者 男        女        計

そ の 他 男        女        計

合 計 男        女        計

使  用  時  間
入所      年  月  日  午    時   分

退所      年  月  日  午    時   分

責   任   者
住 所

氏 名  電 話

備     考

※

受   付

年  月  日

（番    号）
許 可 番 号 使  用  料

（第    号） 第     号 円

注  ※印欄は記入しないこと。